Iškilus Užsakovo poreikiui, suteikti galimybę išnuomoti papildomą kiekį programinės įrangos licencijų (padidėjus darbuotojų skaičiui) Sutartyje nurodytomis kainomis. Šalys susitaria, kad Užsakovas gali užsakyti papildomą programinės įrangos licencijų kiekį taip, kad maksimali Sutarties vertė jos galiojimo laikotarpiu neviršytų 9800,00 (devynių tūkstančių aštuonių šimtų eurų 00 ct) eurų, prie šios sumos pridedant PVM, ribos. 
2.3. Suteikti galimybę Užsakovui atsisakyti dalies programinės įrangos licencijų (sumažėjus darbuotojų kiekiui) ir proporcingai sumažinti 1 mėn. nuomos kainą.
3. Užsakovas įsipareigoja:
3.1.